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

2мес., привиты. Т. 8-917-763-46-48, 

8-919-146-00-86

ДРУГОЕ
БАТАРЕЯ плоская 0,8м; ком-

плект шарниров на ворота; скобы 

строительные 300мм, 850мм; коля-

ска инвалидная новая. Т. 8-917-77-

27-158

БАЯН, аккордеон, гармонь 

(хромку), тальянку, Саратовскую. 

Т. 8-917-049-64-56 

БИОМАГНИТЫ против курения. 

Т. 8-919-60-59-200

ВЕЩИ дет. б/у, сумка , дет. ко-

ляска, кровать, ортопедич. матрац, 

корыто-2шт., новый жен. пуховик-

пальто, р. XL. Т. 8-917-410-01-80

ГАРАЖ в п. Алебастровый-

10т.р.; шуба нутрия с песцом, цв. 

темно-коричн., р.52-54, немного 

б/у, цена 7т.р.; куртка зимн. новая, 

красная, р.52-54, цена 3,9т.р.; са-

поги д/с новые р.39, цв. сиренев.-

1,9т.р. Т. 8-987-146-79-22

ДВИГАТЕЛЬ на УАЗ, Волга, цена 

догов.; земельный участок «Юрма-

ты-2». Т. 8-987-618-69-85

ДИВАН и кресло; пылесос «Ве-

терок»; стабилизатор «Иппон»; 

сабвуфер и колонки; алоэ; диа-

фильмы; книги; бачок металлич.; 

дубленка жен. коротк.; тарелки 

старин. ЗиК; мяч новый. Т. 8-917-

450-97-97

ДРОВА дуб, вяз колотые или 

чурбаками. Т. 8-987-050-28-44

ДРОВА дубовые колотые, пень-

ками. Т. 8-917-74-64-813, 8-917-

420-32-71

ДРОВА дубовые, не колотые. Т. 

8-917-44-14-603

ДРОВА колотые дуб, береза. Т. 

8-960-38-14-777

ДРОВА колотые дубовые и бере-

зовые. Т. 8-905-352-29-03

ДРОВА сухие колотые и не коло-

тые. Т. 8-987-618-69-85

ДРОВА. Т. 8-917-783-54-61 

ДРОВА. Т. 8-961-05-13-207

ЗНАЧКИ СССР; коллекционные 

куклы; ложки разных стран. Т. 

8-905-354-68-35

КОВЕР шерстяной 2х3; валенки 

подшитые, р-р 39; валенки б/у, р-р 

36. Т. 8-917-450-58-56

КОВЕР шерстяной 2х3м, цена 

700р. Т. 8-987-047-49-96

КОЛЯСКА дет. зима-лето; пе-

редняя решетка на 2101; стартер 

на «Москвич»; задвижка ф80. Т. 

8-987-581-35-49

КОЛЯСКА инвалидная, прогу-

лочная, новая, в упаковке, цена 4 т. 

р. Т. 8-917-74-06-118 

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

МЕНЯЕТСЯ

СДАЕТСЯ

2-КОМН. кв. н/п, на с/э, с хорошим 

ремонтом, за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. у/п, с евроремонтом, 

до 2000 т. р., первый и последний 

этажи не предлагать в пятиэтажном 

доме только 2 эт., оплата сразу 

наличными, не агентство. Т. 8-917-

40-12-428

2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 8-989-

959-38-50

1-, 2-, 3-КОМН.кв. с балконом, с 

ремонтом хорошим, недорого. Т. 

8-917-79-60-312, 3-03-09

1-, 2-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Т. 8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

1-, 2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

1-КОМН. кв. в р-не Трик.фабрики с 

6-ти мет. балконом. Т. 8-917-38-14-

600

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 

1 млн. рублей. Срочно. Т. 8-917-498-

43-02

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-044-69-26

КВАРТИРУ или дом без 

посредников. Т. 8-987-47-41-848 

Т...8-987-146-36-76, 

КОМНАТУ в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

КОМНАТУ за наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-256-92-86

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 

посредников. Т.8-987-146-36-76, 

8-987-47-41-848

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок за наличный 

расчет. Т. 8-917-35-65-813

УЧАСТОК в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 2 

очередь, недорого Т. 8-917-45-161-

65, 8-917-79-60-312, 3-03-09

АВТОМОБИЛЬ на утиль, наш вывоз. 

Т. 8-964-956-23-88

АВТОМОБИЛЬ по разумной цене, 

можно после ДТП. Рассмотрю все 

варианты, автообмен. Срочно. Т. 

8-917-406-34-07 

ГАРАЖ в р-не роддома, в хор. 

состоянии, с погребом. Т. 8-917-458-

75-04, 8-987-58-25-826

ЖУРНАЛЫ с выкройками дл я 

пошива одежды или сами выкройки, 

недорого. Т. 8-937-318-07-95

ЗАДВИЖКИ, вентиля, КОП, 

привода, фланцы, отводы, трубы, 

шпильки, гайки, электроды, 

фторопласт, баббит, ВК, ТК, 

тех. серебро, титан, вольфрам, 

полиэтилен. Т. 8-917-355-63-02 

ЗАПЧАСТИ на трактор на ЮМЗ-6, 

звонить в любое время. Т. 8-917-472-

14-58

МАРКИ почтовые, монеты, значки, 

колокольчики, облигации, статуэтки, 

боны, вымпелы, церковную 

атрибутику, документы и почту ВОВ, 

литературу по коллекционированию  

и т. д. Т. 2-17-67

МАШИНКУ швейную «Чайка», 

«Подольск», любой холодильник. Т. 

8-987-133-68-45

МЯГКИЙ уголок б/у, за 4 т. р. Т. 

8-917-761-11-97

РАДИОПРИЕМНИК с 

проигрывателем, недорого. Т. 8-987-

491-50-06, 8-905-000-92-21

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, газ. 

колонку. Т. 8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИКИ б/у, старые, газ. 

плиты, стиральные машинки, ванны. 

Т. 8-917-381-53-93

4-КОМН. кв. в р-не Южный, 4/5 

кирп. дома, лоджия пластик, пл. 

окна, ванна и кухня плитка, ламинат 

на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-

364-25-01

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 

1/5, 63 кв. м. на 2-комн. кв. или 

1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-917-75-

415-33 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,40, 

5/5, 56 кв. м. на большую 1-комн.кв. 

или 2-комн.кв. не выше 3 этажа, если 

лифт этаж не важен, или продается 

1750 т. р. Т. 8-987-100-66-39 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 

2/5, 45 кв. м. на 1-комн. кв. с/п, с 

доплатой, б/з. Т. 8-987-25-88-591

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 

2/5, о/п 45 кв. м, б/з с/у кафель, 

новая сантехника, м/к/д, стены 

выровнены на 1-комн. кв. с/п + 

доплата. Т. 8-987-138-89-95

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 78, 

1 эт., ходы разд., пл. окна, сарай, 

погреб, новая г/к, ванна на 1-комн. 

кв., мал., или продается. Т. 8-917-

40-34-834 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 

б/з, 5/5, пл. окна, космет. ремонт, 

комнаты разд., с/у/р, о/п 47 кв. 

м, на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. с 

доплатой в этом же р-не, не выше 3 

эт. Т. 8-917-74-68-554 

2-КОМН. кв., ходы изолир. + 

1-комн. на 3-комн. кв. Рассмотрю 

все варианты. Т. 8-987-614-78-11

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 

на 2 этаже, о/п 37 кв.м., 6 метровая 

лоджия, и большой гараж под Газель 

на Южном, имеется свет, погреб на 

2х комнатную квартиру на Южном, 

рассмотрим варианты. Т. 8-917-45-

16-165

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова, 2/5, 

о/п 36 кв.м., з/лоджия, хороший 

ремонт, на 2х комнатную на ул. 

Зеленая, Вахитова, Чкалова 30, на 

3-4 этажах. Т. 8-919-607-82-40

КОМНАТА в общ. 18 кв. м, 3 эт. 

на ул. Вахитова, 7 на 1-комн. кв. Т. 

8-919-154-82-66

ГАРАЖ большой под Газель на 

Южном, имеется свет, погреб на 

земельный участок в  п. Кузьминовке. 

Т. 8-917-45-161-65

КОМПЛЕКТ спортивных лыж (лыжи 

пластик., ботинки, палки), лыжи 185см; 

ботинки р.40, цена 2т.р. Т. 8-917-442-

88-45

КРЕСЛА новые 2шт.; сапоги зимн. 

Стерлитамак, новые; пояс новый по-

слеоперац.; 2 комфор.печь. Т. 8-917-

46-76-449

КУРТКИ-пуховики на дев. 12-18лет, 

от 500р.-новые; чемодан кожаный 

средних размеров, новый, «Египет». Т. 

8-919-14-28-543

ЛАРЬ металлич. для зерна; шифер 

б/у; электр. пекарня б/у, на 200 бу-

лок; дом, торг реальному покупателю. 

Т. 8-917-49-89-228

МАТРАЦ противопролежн. с на-

сосом «Армед-АР-01», недорого. Т. 

8-960-39-59-096

МЕЧ сувенирный японский, дл. 74см, 

цена 2т.р. Т. 8-917-45-66-734

ОБОИ светлые; вещи р.52: платья, 

костюм летний, сапоги осен. р.36 бе-

лые, коричневые осен. р.37-38; банки 

3л. Т. 8-917-420-83-21

ПАМПЕРСЫ «Сени» 5 капелек 

«Seni» №1 (объем 90см), в 1упак. 

30шт., 1уп.-300р. Т. 8-919-15-20-942

ПАМПЕРСЫ №2 «Тена»х30, 1уп. 

650р. Т. 8-987-621-42-97, 7-13-98

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №2, 16шт.; 

матрац противопролежн. с компрессо-

ром «Тривес». Т. 8-987-052-75-60

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №2; пелен-

ки впит. Т. 8-917-385-05-65

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №3 и №4. Т. 

8-917-48-32-677

ПОДУШКИ перьевые 70х70, новые, 

цена 600р. Т. 8-987-146-04-10

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; ви-

деокамера «Панасоник»; кофеварка. 

Т. 8-919-14-28-543

РОГА оленя, лося, недорого. Т. 

8-917-753-98-80
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

мебелью и бытовой техникой, за 

6500р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40. 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, за 

6000р, меблированная. Агентства 

просьба не беспокоить. Т. 8-987-585-

96-27.

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 

с мебелью и бытовой техникой, за 

6000р.+кв. пл. Агентства просьба не 

беспокоить. Т. 8-987-585-96-27.

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

ИЩУ РАБОТУ. Побелка, по-
краска, отмостки, шпаклевка, 
обои, плотника. Т. 8-963-90-98-
062, 8-917-38-50-573 Реклама

ИЩУ РАБОТУ

БУДУ сиделкой для инвалида, по-

жилого человека, на неполный раб.

день, можно в разное время. Т. 8-917-

345-99-28

БУДУ сиделкой –нянечкой для 

больного, на неполный раб. день, 

можно в разное время (образование 

медицинское возможны мед.услуги). 

Т. 8-987-03-12-794

ВСЕ виды отделочных работ, от-

делочник универсал, мужчина 36 лет, 

опыт 10 лет, образование. Т. 8-919-

145-59-36

ИЩУ работу бухгалтер, экономист, 

менеджер или товаровед в торговой 

точке, образование высшее, стаж 10 

лет. Т. 8-927-230-22-30

ИЩУ работу по оформлений от-

крыток, маляром, вывески, разно-

рабочим, разовую или постоянную, 

звонить в любое время. Т. 8-917-418-

67-33

ИЩУ работу помощником, груз-

чиком, разнорабочим, дворником на 

постоянную или разовую. Т. 8-917-

431-98-72   

ИЩУ работу сторожем в городе. Т. 

8-917-384-17-66, 4-01-73

ОХРАННИКА 6 раз. Т. 8-927-31-88-

123

ОХРАННИКА или сторожа. Т. 

8-987-257-54-70 

РЕПЕТИТОР ищет работу: с до-

школьниками и школьниками млад-

ших классов, все предметы + англ. 

язык, домашние задания, пед. стаж 

20 лет, возраст 45 лет. Т. 8-919-145-

87-83

СНИМУ
ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т.8-919-607-65-14.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т.8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-

не, в любом состоянии, рассмотрим 

все варианты. Т.8-987-249-52-74, 

8-917-750-73-25. 

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-917-340-45-40.    

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-987-585-96-27

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на двоих с одиноким 

человеком. Т. 8-987-58-68-236

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т.8-987-015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 

квартире. Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе, рас-

смотрим все варианты. Т 8-917-750-

73-25, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 

условиях. Т.8-917-445-95-97.

ВОЗЬМЕМ до 50 т. р. на 1 мес., все 

Ваши условия и Ваши %, юридическое 

оформление. Т. 8-917-46-15-755

ВОЗЬМУ под опеку одинокого, 

пожилого человека, порядочная, от-

ветственная, опыт работы имеется. Т. 

8-917-418-45-64 

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар: 

дет.питание, жен. обувь зимн. р-р 37-

38, дет. валенки от 0 до 2 лет, обувь для 

мальчика 4-5 лет зимн., р-р 29-30, для 

девочки куртку зимн. 7-8 лет. Т. 8-917-

778-72-13, 8-917-78-14-855

ОТДАМ деревянное окна застеклен-

ные, двойные, 4 шт. Т. 8-917-353-92-08

ОТДАМ котенка в добрые руки, 4 

мес., тигровая девочка, лоток на от-

лично. Т. 8-917-478-66-36

ОТДАМ кошечку в хорошие руки, 8 

мес., окрас тигровый, гладкошерстн., 

стерилиз. Т. 8-987-138-10-08

ОТДАМ щенков для частного дома, 

2 мес., 2 мал. и 1 дев., дворн., будут 

средн. роста или чуть меньше. Т. 8-987-

445-84-70

ОТДАМ кошку в добрые руки, окрас 

черный, ласковая. Т. 8-917-455-29-35

ПРИМУ в дар: мягкую мебель, шкаф 

и тумбу на кухню, TV, стир.машинку. Т. 

8-917-78-44-629

ПРИМУ в дар: сапоги зимн. жен., р-р 

38, осен. р-р 37, шв. машинку ручную, 

ученический столик, кастрюли, вален-

ки любые. Т. 8-919-156-15-96

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова. Т. 

8-917-447-91-95

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 

4 эт., балкон, космет. ремонт, част. 

с мебелью, цена 5500 руб. + сч. Т. 

8-917-434-43-19, 8-961-050-34-14

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 

5эт., с мебелью и бытовой техникой, 

цена 8 т.р. всё включено. Т.8-987-249-

52-74, 8-917-750-73-25. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 

ч/м, 6000 р. +сч., оплата ежемесячно.  

Т.8-917-751-36-39.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43а, 

семейной паре, без вредных привычек. 

Т. 8-917-416-16-86

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 6500 

р. + сч., без посредников. Т. 8-917-

738-26-40

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

6000р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей 5, 1 эт., с мебелью 

и хорошим ремонтом, семье или  

студентам, цена 6500 т.р. +счетчики. 

Т. 8-917-750-73-25, 8-987-249-52-74. 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

5, в крупнопанельном доме. Т. 8-917-

784-83-75

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 3 

эт., без мебели, косметика, балкон не 

застеклен, цена 6500 т.р. + счетчики.  

Т.8-987-249-52-74, 8-917-750-73-25.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 90, 

3 эт., 6000 руб. + свет, газ, вода. Т. 

8-919-607-50-09

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

29, на длит. срок, 6500 р. + сч., 

агентствам просьба не беспокоить. Т. 

8-987-140-23-20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, част. 

меблированная, на длительный срок, 

7,5 т. р. свет, газ, вода. Т. 8-937-487-

02-31 

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 6500 р. 

+сч., оплата ежемесячно, желательно 

семье.  Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв. Т. 8-917-75-90-474

1-КОМН. кв. Т. 8-917-762-28-09

1-КОМН. кв., 3 эт., чистая, с мебелью, 

быт.техникой, з/балкон, в р-не маг. 

«Магнит». Т. 8-987-022-07-84, 8-963-

904-79-80

1-КОМН. кв., не агентство. Т. 8-917-

76-72-979

1-КОМН. кв., с мебелью, 6,5 т. р. Т. 

8-917-762-28-09 

1-КОМН. кв., с мебелью. Т. 8-987-

143-75-39

КВАРТИРА. Т. 8-917-404-68-52 

2 КОМНАТЫ в 3-комн. кв-ре, с 

мебелью, холод., стир.машинка 

автомат, телевизор, сост. хорошее, 

оплата 7500 руб. + сч. на ул. Зеленая. 

Т. 8-987-47-12-692, 8-917-74-91-574

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3500 

р.+свет. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА в 3х.кв., р-н стар.

автовокзал, 3эт., мебель имеется, 

оплата 4000р., все включено. Т.8-917-

043-67-08.

КОМНАТА в 4-комн. кв-ре 

проживание с хозяйкой, на ул. 

Чкалова, 4. Т. 8-987-047-16-83

1-КОМН. КВАРТИРА по часам, 
по суткам. Т. 8-917-79-95-000Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА по часам, 
суткам. Т. 8-917-48-37-028 Реклама

СДАЮТСЯ квартиры 1-,2-,3-х ком. 
по часам, по суткам. Работаем с ко-
мандировачными. Т. 8-917-40-00-237

КВАРТИРА сутки Т. 8-919-60-
19-464 Реклама

НАШЕДШИХ военный билет на имя 

Стрельникова Романа Евгеньевича 

просьба вернуть за вознаграждение. Т. 

8-987-02-970-90

УТЕРЯННЫЙ студенческий билет на 

имя Нигаматуллина Ирика Мухарамо-

вича считать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ военный билет на 

имя Мингазиева Рустама Марсовича 

12.12.1992 г. р., считать недействи-

тельным 

КОМНАТА в общежитии 18 кв. м., 

ч/м. Т. 8-987-474-60-42

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000р., все включено. Т.8-917-045-

90-70.

КОМНАТА на долгий срок, 1/5, в 

4-комн. кв-ре с хозяйкой. Т. 8-987-

047-16-83

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 1 эт., 

без мебели,  с хорошим ремонтом, 

студентам,  цена 5 т.р.Т. 8-917-750-

73-25, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 19 

кв. м, цена 4 т. р. Т. 8-917-44-37-579 

КОМНАТА с мебелью, одинокой 

женщине, или девушке порядочной, 

чистоплотной, своевременной 

оплатой. Т. 8-919-609-05-67

КОМНАТА, 14 кв.м., ул. 

Молодежная,10, в  2-х комнатной 

квартире, с мебелью в соседях 

живет мужчина-башкир, спокойный, 

цена 4500 т.р. Т.8-987-488-39-22

КОМНАТА, 4х2,2 кв. м, в г. 

Салавате на ул. Октябрьская, 7, 

предоплата за мес. 2500 руб. + свет, 

порядочным людям. Т. 8-987-620-

29-67

КОМНАТЫ в любом районе с 

мебелью и без мебели, семье, 

студентам. Т. 8-917-750-73-25, 

8-987-249-52-74. 

ГАРАЖ в част.доме, в р-не маг. 

Любимый в м/р Южный. Т. 8-964-

964-45-67

ГАРАЖ за ГРП. Т. 8-917-43-45-

188

ГАРАЖ на подстанции Тайрук. Т. 

8-987-482-52-47
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АНО Учебный центр «Профессионал»
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